构成本竞争性谈判文件各个组成部分的文件，未经采购人书面同意，

供应商不得擅自复印和用于非本竞争性谈判项目所需的其他目的。采

购人全部或者部分使用未成交供应商响应文件中的技术成果或技术

方案时，需征得其书面同意，并不得擅自复印或提供给第三人。

10.2 确定成交供应商后 3日内，由成交供应商参照国家计委颁发的

《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980 号）和国

家发展改革委员会办公厅颁发的《关于招标代理服务收费有关问题的

通知》（发改办价格[2003] 857 号）的有关规定，定额收取人民币

肆仟陆佰捌拾柒元整（¥4687.00 元）向采购代理机构一次付清代理

服务费。

10.3 本竞争性谈判文件未明确的其他事项，按照有关法律、法规或

省市有关规定执行。本谈判文件由采购人和采购代理机构负责解释。

10.4 本项目所属行业： 软件和信息技术服务业 行业

本表是对供应商须知的提示、补充和修改，如有矛盾，应以本表为准。如本表未说明的，以本谈

判文件内容为准。

二、供应商须知

1.总则

1.1 项目概况

1.1.1 根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实

施条例》等有关法律、法规和规章的规定，本采购项目已具备采购条件，现对本项